СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  27 декабря 2018года                                                                                     № 34/147
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Рассмотрев ходатайство администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 06.12.2018, и в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Левженского сельского поселение от 31.10.2017 г. № 18/72, Совет депутатов Левженского сельское поселение решил:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на согласование в Совет депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Левженского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Левженского

сельского поселения                                               А.А. Рузманов
Приложение
к решению Совета депутатов

Левженского сельского поселения

от 27.12.2018 г. №34/147
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Левженского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района при разграничении муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	 инвентарный номер
	Стоимость по состоянию на

 01.12. 2018 г.

	1
	Артезианская скважина №2566 на водозаборном узле, назначение:
гидротехническогое сооружение, 1-этажный,общая площадь 4,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Левженский
	89:243:002:000003780
лит А I  II
	 балансовая стоимость

2 881 267,0 рублей;
остаточная-
2 192 964=28